
令和７年６月10日 

 

 武蔵野市保育園父母会連合会  御中  

 

                     武蔵野市子ども家庭部  

子ども育成課長  深澤  挙一   

 

 

武蔵野市保育のガイドライン（令和６年度改訂版）案への意見募集（お願い）  

 

 

日頃より、本市の保育施策にご協力をいただき誠にありがとうございます。  

本市では、第六期長期計画・第二次調整計画に基づき、令和７年度から５年

間を計画期間とする「第六次子どもプラン武蔵野」を策定いたしました。また、

国の動きとしては、３歳児及び４歳児以上の保育士配置基準について 76年ぶり

の改正がありました。  

これらのことから、「武蔵野市保育のガイドライン」の一部を改訂します。  

つきましては、保護者の皆様のご意見を伺いたく、ご多忙とは存じますが調

査にご協力いただきますようお願いいたします。  

記  

１ 調査内容   

武蔵野市保育のガイドライン（令和６年度改訂版）案に関するご意見 

 

２ 回答方法   

 下記のLogoフォームのURLよりご回答ください。 

 (ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ) 

https:/ / logoform.jp/form/SK8e/1081257 

 

３ 回答期限   

 令和７年６月25日（水） 

 

４ 問い合わせ先 

武蔵野市子ども家庭部子ども育成課 担当：小林、中山 

電話：0422－60－1843（直通） 

メール：SEC-KODOMOIKUSEI@city.musashino.lg.jp 

 

https://logoform.jp/form/SK8e/1081257
mailto:SEC-KODOMOIKUSEI@city.musashino.lg.jp

